SCRIPTA

Numéro Scripta : 4842

Auteur(s) : Erard Mustel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1247

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Erard Mustel vend aux religieux de Bonport une pièce de terre en la garenne de Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CLXVI, p. 170.

Dissertation critique

Datation proposée par Andrieux.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Erardus Mustel, assensu et voluntate Tecie, uxoris mee, vendidi et omnino reliqui abbati et conventui Boni Portus, Cisterciensis ordinis, quandam petiam terre, sitam in warana de Leire, juxta terram Thome Bertin, ex una parte, et terram Guillelmi Boterel, ex altera, juxta viam de Laquesnee ; tenendam et habendam dictis abbati et conventui, libere et quiete, et ad faciendam exinde penitus voluntatem, absque mei vel heredum meorum de cetero reclamatione. Et hec tenemur, tam ego dictus Erardus quam mei heredes, dictis abbati et conventui, ad usus et consuetudines Normannie, deffendere, garantizare et deliberare contra omnes. Et in contraplegium tradidi eisdem religiosis quandam peciam vinee, sitam juxta vineam Rogeri Bollie, ex una parte, et vineam Gaufridi, filii Poulein, ex altera, tenendam et habendam in perpetuum pro predictis, si ego Erardus vel heredes mei defecerimus, in garantizando predicta. Et pro hiis dederunt mihi dicti religiosi quatuordecim solidos turonensium, de quibus me teneo pro pagato. Quod ut ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigillo meo confirmavi.

Actum anno graciae M^o.....